
Rada Miejska w Jasieniu 
Radni - Sesja 

Protokół nr 55/2023 

 

LV Sesja w dniu 29 czerwca 2023  

Obrady rozpoczęto 29 czerwca 2023 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:20 
tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Waldemar Bednarski 
2. Anna Dzienisz 
3. Tadeusz Hoda 
4. Piotr Karalus 
5. Zbigniew Kruszyński 
6. Elżbieta Maćko 
7. Michał Rewaj 
8. Danuta Rudnikowicz 
9. Marcelina Słomkowska 
10. Danuta Stackiewicz 
11. Krzysztof Stefański 
12. Zbigniew Walczak 
13. Zbigniew Witkowski 
14. Karolina Wujda 
15. Sebastian Zysk 

1. Otwarcie LV sesji Rady Miejskiej. 

Otwarcie przez Przewodniczącego RM Z. Walczaka LV sesji Rady Miejskiej w 
Jasieniu. Powitanie wszystkich radnych, Burmistrza A. Kamyszka, Zastępcę 
Burmistrza K. Łuczyńską oraz pracowników urzędu.  

 
 
2. Sprawdzenie obecności. 

Radni zaznaczyli swoją obecność na tabletach oraz złożyli podpisy  na liście 
obecności. Przewodniczący Rady stwierdził, że na sali jest kworum radnych 
zdolne do podejmowania uchwał. 



 
 
3. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

1. Otwarcie LV sesji Rady Miejskiej. 
2. Sprawdzenie obecności. 
3. Przedstawienie porządku obrad sesji. 
4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 
5. Informacja Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej. 
6. Odpowiedz Burmistrza na interpelacje i zapytania radnych z 

poprzedniej sesji. 
7. Przedłożenie pisemnych interpelacji i zapytań radnych. 
8. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Jasień za 2022 r. 
a) debata nad raportem o stanie Gminy 
b) głosy radnych 
c) głosy mieszkańców 
d) głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi 

Jasienia wotum zaufania 
9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Jasień za 2022 r. 

a) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Jasień za 
2022 r. oraz sprawozdanie finansowego Gminy Jasień za 2022 r. 

b) zapoznanie się z Uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Zielonej Górze w sprawie wydania opinii o 
przedłożonym przez Burmistrza Jasienia Sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Jasień za rok 2022 

c) dyskusja 
d) głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia i 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu za rok 2022 

10.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenie absolutorium Burmistrzowi 
Jasienia z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2022 rok. 

a) zapoznanie się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jasieniu 
o wykonaniu budżetu Gminy Jasień za rok 2022 

b) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Jasieniu w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Jasienia z 
tytułu wykonania budżetu Gminy za 2022 r 

c) zapoznanie się z treścią Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze w sprawie wyrażenia opinii o 
wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jasieniu o udzielenie 
absolutorium dla Burmistrza Jasienia z tytułu wykonania budżetu 
Gminy za 2022 r 



d) zapoznanie się z informacją o stanie mienia Gminy Jasień na dzień 
31.12.2022 

e) zapoznanie się z opinią Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Rady 
Miejskiej w Jasieniu o wykonaniu budżetu Gminy za 2022 r. 

f) dyskusja 
g) głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Jasienia z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2022 r 
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Jasień na rok 2023. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Jasień na lata 2023-2035. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Jasień na lata 2023-2026 z perspektywą do 2030 
roku”. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obrębu ewidencyjnego Golin i 
Lipsk Żarski. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Jasień dla wybranych terenów w obrębach Lisia Góra, Jabłoniec, 
Jasień, Zabłocie. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu 
ewidencyjnego Budziechów. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu 
ewidencyjnego Bieszków i Roztoki. 

18. Wolne wnioski. 
19. Zamknięcie obrad LV sesji Rady Miejskiej w Jasieniu. 

 
 
 
4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 
- 1 czerwca br. Spotkanie dotyczące programu Fundusz Europejski dla 
Lubuskiego, 
- 2 czerwca br. Jubileuszowe spotkanie Euroregionu w Zielonej Górze 
- 3 czerwca br. Uczestniczenie w powiatowych zawodach strażackich, 
- 4 czerwca br. Dziecięce zawody wędkarskie,  
- 6 czerwca br. Zawarcie umowy na realizację zadania przebudowa ulicy 
Akacjowej oraz rana nadzorcza i zgromadzenie wspólników w Zakładzie 
Komunalnym, 
- 7 czerwca br. Komisja Budżetu i Spraw Gospodarczych, 
- 9,10 czerwca br. Dni Jasienia, 



- 13 czerwca br. Spotkanie z Prezesem Zakładu Komunalnego, 
- 17 czerwca br. Piknik dziecięcy przy stadionie, 
- 19 czerwca br. Zakończenie inwestycji Przedszkole, 
- 20 czerwca br. Przekazanie umowy na dotację dokumentacji na ulice Jana Pawła 
II i Kościuszki, zakończenie 8 klas w Szkole Podstawowej w Wicinie, 
- 22 czerwca br. Komisje wspólne oraz zakończenie klas 8 w Szkole Podstawowej 
w Jasieniu, 
- 23 czerwca br. Zakończenie roku szkolnego w Szkole Podstawowej w Jasieniu 
oraz w Wicinie, 
- 26 czerwca br. Podpisanie umowy na przebudowę drogi w Roztokach  
- 27 czerwca br. Spotkanie z Prezesem Lubuskiego Związku Piłki Nożnej, 
- 28 czerwca br. Uczestniczenie w nadzwyczajnym zgromadzeniu RTBS w 
Zielonej Górze.  

Przewodniczący RM chciałby, aby Pan Burmistrz powiedział więcej o 
zgromadzeniu RTBS. 

 
5. Informacja Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej. 

Komisja Budżetu i Spraw Gospodarczych dokonała analizy budżetu Gminy za 
2022 r oraz została wypracowana opinia.  

 
 
6. Odpowiedz Burmistrza na interpelacje i zapytania radnych z poprzedniej 
sesji. 

Burmistrz A. Kamyszek odczytał odpowiedź na interpelację z poprzedniej sesji.  

 
 
7. Przedłożenie pisemnych interpelacji i zapytań radnych. 

Radny P. Karalus złożył interpelacje na prośbę Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoje 
Jasienia – Jasieniaki w sprawie drzew rosnących na terenie miasta Jasień. 

 
 
8. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Jasień za 2022 r. 

Zastępca Burmistrza K. Łuczyńska oraz Burmistrz A. Kamyszek zabrali głos w 
sprawie raportu o stanie Gminy Jasień za 2022 r. 



Przewodniczący Rady Miejskiej Z. Walczak stwierdził, że Raport o stanie Gminy 
został przygotowany profesjonalnie. 

Pani K. Łuczyńska podziękowała także pracownikom Urzędu, którzy przyczynili 
się do postania raportu.  

 
 
a) debata nad raportem o stanie Gminy 

 
 
b) głosy radnych 

 
 
c) głosy mieszkańców 

nie było na obradach 

 
d) głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi 
Jasienia wotum zaufania 

 
 
Głosowano w sprawie: 

głosowanie za przyjęciem uchwały Nr LV/356/2023 w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Jasienia wotum zaufania.  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 2 

 
Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Waldemar Bednarski, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Elżbieta Maćko, Michał 
Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Marcelina Słomkowska, Danuta Stackiewicz, 
Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Kruszyński 

NIEOBECNI (2) 

Anna Dzienisz, Krzysztof Stefański 

 
 
9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Jasień za 
2022 r. 

 
 
a) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Jasień za 2022 
r. oraz sprawozdanie finansowego Gminy Jasień za 2022 r. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za rok 2022 był rozpatrzony na 
wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej. 

 
 
b) zapoznanie się z Uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Zielonej Górze w sprawie wydania opinii o 
przedłożonym przez Burmistrza Jasienia Sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Jasień za rok 2022 

Uchwałę odczytała Skarbnik Gminy A. Woźniak  - w załączeniu 

 
c) dyskusja 

 
 
d) głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia i 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu za rok 2022 

 
 
Głosowano w sprawie: 



głosowanie za przyjęciem uchwały Nr LV/357/2023 w sprawie rozpatrzenia i 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za rok 2022.  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 2 

 
Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Waldemar Bednarski, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Elżbieta Maćko, Michał 
Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Marcelina Słomkowska, Danuta Stackiewicz, 
Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Kruszyński 

NIEOBECNI (2) 

Anna Dzienisz, Krzysztof Stefański 

 
 
10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenie absolutorium Burmistrzowi 
Jasienia z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2022 rok. 

 
 
a) zapoznanie się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jasieniu o 
wykonaniu budżetu Gminy Jasień za rok 2022 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej P. Karalus zwrócił uwagę, że ppkt. a) i b) 
łączą się i odczytał opinię wraz z wnioskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Jasienia - w załączeniu. 

 
 
b) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jasieniu 



w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Jasienia z tytułu 
wykonania budżetu Gminy za 2022 r 

 
 
c) zapoznanie się z treścią Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Zielonej Górze w sprawie wyrażenia opinii o wniosku 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jasieniu o udzielenie absolutorium 
dla Burmistrza Jasienia z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2022 r 

Uchwałę 321/2023 Składu Orzekającego RIO w Zielonej Górze odczytał 
Przewodniczący Rady Miejskiej  w Jasieniu Z. Walczak -  w załączeniu. 
 
d) zapoznanie się z informacją o stanie mienia Gminy Jasień na dzień 
31.12.2022 

Została przedstawiona wraz ze Sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 
2022 rok i omówione na posiedzeniu połączonych komisji Rady Miejskiej. 
 
 
e) zapoznanie się z opinią Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Rady 
Miejskiej w Jasieniu o wykonaniu budżetu Gminy za 2022 r. 

Opinię odczytał Przewodniczący Komisji Budżetu i Polityki Gospodarczej Rady 
Miejskiej Tadeusz Hoda –  załączeniu. 

 

 
 
f) dyskusja 

 
 
g) głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Jasienia z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2022 r 

 
 
Głosowano w sprawie: 

głosowanie za przyjęciem uchwały Nr LV/358/2023 w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Jasienia z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2022 
r.  



 
Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 3 

 
Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Waldemar Bednarski, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Elżbieta Maćko, Michał 
Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Zbigniew Walczak, 
Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Kruszyński 

NIEOBECNI (3) 

Anna Dzienisz, Marcelina Słomkowska, Krzysztof Stefański 

Po uzyskaniu absolutorium Przewodniczący Rady Miejskiej i w-ce 
przewodnicząca pogratulowali Burmistrzowi A. Kamyszkowi i Skarbnikowi 
Gminy A. Woźniak. Burmistrz podziękował radnym za zaufanie, które  jest 
budujące pomimo, że budżet na 2022 r. był bardzo trudny i kolejne również takie 
będą. Burmistrz podziękował również Skarbnik Gminy A. Woźniak. 
 
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień 
na rok 2023. 

Skarbnik Gminy A. Woźniak odczytał treść uchwały waz z załącznikami.  
 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr LV/359/2023 w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
Gminy Jasień na rok 2023..  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 4 



 
Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Waldemar Bednarski, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Michał Rewaj, Danuta 
Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, 
Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Kruszyński 

NIEOBECNI (4) 

Anna Dzienisz, Elżbieta Maćko, Marcelina Słomkowska, Krzysztof Stefański 

 
 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Jasień na lata 2023-2035. 

Skarbnik Gminy A. Woźniak odczytał treść uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr LV/360/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Jasień na lata 2023-2035..  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 4 

 
Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Waldemar Bednarski, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Michał Rewaj, Danuta 
Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, 
Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 



Zbigniew Kruszyński 

NIEOBECNI (4) 

Anna Dzienisz, Elżbieta Maćko, Marcelina Słomkowska, Krzysztof Stefański 

 
 
13. Pojęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska 
dla Gminy Jasień na lata 2023-2026 z perspektywą do 2030 roku”. 

Kierownik Referatu ZPiOŚ M. Łaskarzewska odczytała treść uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr LV/361/2023 w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony 
Środowiska dla Gminy Jasień na lata 2023-2026 z perspektywą do 2030 roku”..  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 4 

 
Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Waldemar Bednarski, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew Kruszyński, 
Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Zbigniew Walczak, 
Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

NIEOBECNI (4) 

Anna Dzienisz, Elżbieta Maćko, Marcelina Słomkowska, Krzysztof Stefański 

 
 
14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obrębu ewidencyjnego Golin i Lipsk 
Żarski. 

Insp. T. Sołtys odczytał treść uchwały.  
 



 
 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr LV/362/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obrębu ewidencyjnego Golin i Lipsk 
Żarski..  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 4 

 
Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Waldemar Bednarski, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew Kruszyński, 
Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Zbigniew Walczak, 
Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

NIEOBECNI (4) 

Anna Dzienisz, Elżbieta Maćko, Marcelina Słomkowska, Krzysztof Stefański 

 
 
15. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Jasień dla wybranych 
terenów w obrębach Lisia Góra, Jabłoniec, Jasień, Zabłocie. 

Insp. T. Sołtys odczytał treść uchwały.  
 
 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr LV/363/2023 w sprawie uchwalenia zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Jasień dla 
wybranych terenów w obrębach Lisia Góra, Jabłoniec, Jasień, Zabłocie..  

 
Wyniki głosowania 



ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 4 

 
Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Waldemar Bednarski, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew Kruszyński, 
Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Zbigniew Walczak, 
Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

NIEOBECNI (4) 

Anna Dzienisz, Elżbieta Maćko, Marcelina Słomkowska, Krzysztof Stefański 

 
 
16. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu ewidencyjnego 
Budziechów. 

Insp. T. Sołtys odczytał treść uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr LV/364/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu 
ewidencyjnego Budziechów..  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 4 

 
Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Waldemar Bednarski, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew Kruszyński, 
Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Zbigniew Walczak, 
Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 



NIEOBECNI (4) 

Anna Dzienisz, Elżbieta Maćko, Marcelina Słomkowska, Krzysztof Stefański 

 
 
17. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu ewidencyjnego 
Bieszków i Roztoki. 

Insp. T. Sołtys odczytał treść uchwały.  
 
 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr LV/365/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu 
ewidencyjnego Bieszków i Roztoki..  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 4 

 
Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Waldemar Bednarski, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew Kruszyński, 
Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Zbigniew Walczak, 
Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

NIEOBECNI (4) 

Anna Dzienisz, Elżbieta Maćko, Marcelina Słomkowska, Krzysztof Stefański 

 
 
18. Wolne wnioski. 

Radny P. Karalus zapytał Burmistrza czy byłaby możliwość, aby na ulicy I Armii 
zrobić linie rozdzielającą jezdnie na zakrętach oraz zwrócić uwagę na suche 
drzewo przy drodze w kierunku Wiciny.   



Radny Z. Witkowski zwrócił się do Burmistrza w sprawie koszenia poboczy.  
Radny W. Bednarski zapytał Burmistrza co w sprawie świetlicy w Wicinie.  
 
19. Zamknięcie obrad LV sesji Rady Miejskiej w Jasieniu. 

 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Z. Walczak o 
godzinie 12.20 zamknął obrady LV sesji RM. 

 
 

                                                                                        Przewodniczący 
                                                                                        Rady Miejskiej w Jasieniu 

                                                                                      /-/ Zbigniew Walczak  

 

  

 
Przygotował(a): Julia Luterek 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


